
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2024 № 54 

г. Дмитриев

Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в 
сфере создания комфортной городской среды в малых городах и

исторических поселениях

В целях участия муниципального образования «Город Дмитриев» 
Курской области во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в 
сфере создания комфортной городской среды в малых городах и 
исторических поселениях, в соответствии с Федеральным законом от 6 
октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области, 
Администрация города Дмитриева Курской области постановляет:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов 
создания комфортной городской среды в малых городах и исторических 
поселениях 2024 года с проектом «Благоустройство Парка им. 1 Мая и 
пространства перед кинотеатром «Россия».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.


